32

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 17 de Julho de 2019 • Edição MMMDCCCLXVI32

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 17 de Julho de 2019 • Edição MMMDCCCLXVI

OOlffRA'l'O
ll)DALIDADII:

OBJll:TO

COll'J?RA.T.All'll!:

C0ll'tRHADO

VALOR

• ESTADO DOPIAill
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNP J: 06. 772.859/000 l-03

EXTRATO DE PUBLICAçAO DE CONTRATO

CORTRA70 DII: PUS~ DII: SDVIÇO

CONTRATO Nº 094/2019
Tomada de Preço Nº 006/2019
Cont ratação de empresa especi alizada na
execu<;âo de obras civis , para melhoria e
reforma do prédio do serviço de atendimento
móvel d e urgência (SAMUJ de sao Raimundo
Nonat o - PI
MUNIC!PIO DE sAo RAIMUNDO NONATO, CNPJ
06,772,859/0001- 03.
PM ENGBNHARIA LT DA., i nscrita com o CNPJ Nº
17 .252.075/0001-62
R$ 106 . 411, 83 (cento e seis mil quatrocentos e
onze reais e oitenta e três centavos)

1'0111'9 DII l!.SCtJRSO Fl?M, ICMS S OUTROS RECURSOS PROPRIOS .
1'.>AnDAMS:ntutnU. 15/07/2019
VIGDICU. 02 (doi s) meses
s.xGlfll.~I.Rio carmeli t a de castro Silva (CONTRATANTE )

Péri cles Macâri o de castro Filho
(OONTRATAOO) .

sao Raimundo Nonato-PI , 15 de julho de 2019.

00lft'RUO
ll)DALIDADII:

Clll.1ftO

carmel ita de castro Silva
Prefeita Municipal

CONTRATANTE

• ESTADO DO P1Au1
MUNICÍPIO DE SÃO RAJMUNDO NO ATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

EXTRATO DE PUBLICAçAO DE CONTRATO

ccartRA'l'O DII: IRll:S'l'AÇl.o DII: SD.VIÇO

CONTRATO Nº 095/2019
Tomada de Preço Nº 006/2019
Contratação de empresa
execuçào de obras ci vis ,

especializada
pa.ra melhoria

refor ma do Terminal Rodoviârio de
Raimundo Nonato - PI

na
e

sao

1

1

1 .

1

COlffRA'l'AN'R MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO, CNPJ I
06.772.859/0001-03 .

COlffRA'llDO COELHO ENGENHARIA LTDA, inscrita com o CNPJ
Nº 16.888.680/0001-61

VALOR R$ 84.494 , 15 (oitenta e quatro mil
quat rocent os e noventa e quatro reais e
quinze centavos)

1'0111'9 DII Rll:CURSO FPM, IOMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS ,
DMADAASSDMORA 15/07/2019
VIGINCll 90 (noventa) dias
SIGIIATAIUO carmelita de castr~ Silva (CONTRATANTE)

Christian J ones Coelho Teixeira (CONTRATADO) .

Sào Raimundo Nonato- PI , 15 de julho de 2019.

Carmelita de Castr o Silva
Prefeita Municipal

CONTRATANTE

.
1
1

•

li!"""ºº"'"' . GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO llO PIAUÍ
Gabine e do Prefeito

PO:RT ARIA W 019/lOJ 9
lXrplJt sobre a ,rollltQÇlo us Manbros do

ú,nsd/ro Mlllfkip414t AaHlrpCIILWmento

l Collll'()l, Social do FfJNOEB do

M#llk/p/q tk São Go,rçalo d8 Pwd e dl

Oldra pruvimrdas.

O PREFEITO MUNICIPAL DB SÃO GONÇALO 00 PlAUÍ no uso de suas
atnbuíçQes legais, conforme dispõe o inciso II do an. 92 da Lei Organ ia Municipal, e:

CONSIDERANDO a finalimção d@ processo de escolha dos ~nlanl~ das
entidades para COlllJlOí ~ ~ lho Municipal de Acomplflha!necto e Contr(lle Social do

FUNDBB, nos tennos da Lei Municipal 11º 269/07, de 28 de fevereiro de 2007, de as Leis
Municipais 11• 291/09 e J.0212011, oonfonnc Ofici.o liº 008/2019 da Secretaria Municipal de

Educação.

.RESOLVE:

Arl 1• • Nomear os Membros Efetivos e respectivos Suplentes do ConRlbo
l\lllllicipal de ACilmpa ■ u•l!llto e Conlrole ~•I do fi11do de Man ■ tenç.h e
DesenYolrilH11to da Educaçlo Básica e de Valo~ d01 Profasionais ü Educação -
FUNDEB do Mun_ídpio de São Gonçalo do Pín l, confonne descrição abaíxo;

NOME CPF CARGO ENTIDADE
Sih'IIII ButNlu dt Sousa 450.92o.J6J/20 Titl.lar Setrellril de llluClf)o

Francisoo das Chagas de Soosa ~ 368.646.34812~ Supl.lllllC Secmaria de Educação
Alrtu1 liffl'ffl'II Mota 916..53lUIWl72 Titalu Sttftllrit de Uuclflo

Xlirleijone Ferreira da Silva 909. lll.803/20 Supleme Secretaria de Edacaçio
Xlirlril FtlftÜ1I da Siw 1113.746.61Jf72 Titalu DiN'IDr de IMolu

Mari3 de Fifiroa Feireira da Sil.va 6S6.677.51Jm Suplenio Diretor de Bsi:iol•
Claurioot Nllll.t11 Jlarh1,1 824.670.803/lS Titür Prof-ns
Lwlária Pucita do M-AICIIC!lr Ol l.S3S.63J/98 Suplt111o Profcssom
Fraod9a1Ru'- AlvtadaCru CM l ,8$2.86.l/25 Tift.lar Tkaict AduibiJHnmo
Elda de JC'SIIS Fcm::ira 846. 782.83311$ S~mtci f él;oioo Admínistrativo

Mm-Ili Crilli.u Rodrisua da Silva 0ll.584A9'.JIO'I TIIDllir hil. d11 Alimm

EI~ da ~ SilY1 04 S.176.573/IO Suph;otç PaisdcAlooos
Ullue AJm. dl Sll.v.1 Dl9.984.J03n6 Tilll.lar PI.Is dt Alanos

~de Soem 071.29516]/27 Suplcnie PaisdcAhmos
Oda, Jo,é dei, 8-nlol 479.16'.7&.l/lS 'fi1uu" AhmosUPc.lpo&u.:a
Raimooda Ferrei.ra da Silva H30.16U7Jf34 ~ ente Alunos Edllcação Bàsica
Mub .. í'.(lll(ti(jo Si.lv• 637.7'-YOJOO TiMt1r Àlllll()l',d~8áúta

lriselma Pereira oo NascimeMD Abmnteii 65S.69lOJ116i Suplente Alunos F.dacação Básica

Rlqad Barbou Soam 053.177.!83.1<,0 Tinalar Comcllo 1'11 d ■ r

Andreia~ dlS Chagas 022.624.4'3197 SupletJte C.onselho Tlllfltr

Cear- Bub>la Soam 897.731..843/87 Tlllllar COGSCl>o M. ele~

Antonia Mw Barlloso S. deSoosa 71 l.692.4S3JIS Suplente Conselho M. de Eduçação --- - - ·- - - ---

Art, 2º -Revogadas ai; disposições em contnírio, es1a Portaria entra em vigor da. data
de SUi publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Gonçalo do "Piaul (PI), OI de julh:I de 2019.

Registre-se, Publique-se, Cientifique-se e Cumpra.,se.

~ ~s~~~
Prefeito Munici pal